Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.7.2.03 Productos químicos de uso personal y de laboratorios 274,704.00

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 153,990.00

2.3.9.1.02 Materiales de limpieza e higiene personal 25,063.20

Total 453,757.20

El monto de : **Cuatrocientos cincuenta y tres  mil setecientos cincuenta y siete con 20/100